ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й .............. ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКО ГО . О ГЕ РД Е

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЩШШ М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЬЩ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН к '  БАШ КАРМ А КОМ ИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230 у  ' Гагарин ур„ 13, Э герж е шэЬэре, 422230

Т ел .: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@ tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

П ОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2 0 ^  г.

Об утверждении Порядка разработки и
утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг
органами местного самоуправления
Агрызского муниципального района в новой
редакции

В соответствии с Федеральными законами от 27 декабря 2009 г. N 365-03 "О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи
с совершенствованием деятельности органов государственной власти субъектов
Российской Федерации и органов местного самоуправления" и от 27 июля 2010 г.
N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного
самоуправления Агрызского муниципального района в новой редакции (далее -
Порядок).

2. Предложить органам местного самоуправления Республики Татарстан при
разработке административных регламентов предоставления муниципальных услуг
руководствоваться Порядком, утверждаемым настоящим Постановлением.

3. Признать утратившим силу постановление Руководителя Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 24.01.2012
№ 32 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления
Агрызского муниципального района в новой редакции».

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан: http://agryz.tatarstan.ru/ и официальном
портале правовой информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан Иванова Р.В.

КАРАР

№ К

Первый заместитель руководителя — P.P. Гильмутдинова

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru
http://agryz.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/